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V. Ulusal Hayvan Besleme Kongresi Namık Kemal Üniversitesi (Tekirdağ) ve 

Hayvan Besleme Bilim Derneğinin işbirliği ile Çorlu SILVERSIDE otelde 30 Eylül 

– 3 Ekim 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Derneğimiz tarafından 

geleneksel olarak her iki yılda bir düzenlenen kongrenin ikincisi bilindiği üzere Konya 

Selçuk Üniversitesi tesislerinde, üçüncüsü Adana Çukurova Üniversitesi Kampüs 

Merkezinde ve dördüncüsü ise Bursa Uludag Ağaoğlu My Resort Otelde  200’ü aşkın 

bilim adamı  ve Hayvan Besleme alanında faaliyet gösteren çok sayıda firmanın 

katılımı ile başarılı bir şekilde gerçekleştirilmişti.  Her seferinde nitelik ve nicelik 

bakımından öncekine göre daha iyisinin hedeflendiği ve gerçekleştirildiği  geleneksel 

kongremizin hedefi önümüzdeki yıllarda uluslararası platformlarda yer almaktır. Bu 

amaçla V. kongrenin uluslararası katılımlı yapılması kararlaştırılmıştır. 

 

Hayvan Besleme alanında en az Yüksek Lisans yapanların üye olabildiği derneğin en 

önemli amaçlarından biri de, hayvan besleme, beslenme hastalıkları, yem 

hammaddeleri ve yem katkı maddeleri üretimi,  teknolojisi ve hijyeni gibi konularda 

bilimsel çalışmalar ve toplantılar yaparak bilgi akışını ve birikimini hızlandırmaktır. 

Bilginin ilgili bilim adamları ve hayvancılık sektörü arasında yayılması son derece 

önemli olup bunu sağlamanın bir yolu da kaliteli bilimsel kongreler düzenlemektir. Bu 

doğrultuda V. Ulusal Hayvan Besleme Kongresinde (uluslararası katılımlı) aşağıda 

başlıklar halinde verilen konulardaki bilimsel gelişmeler, sorunlar ve yenilikler  

sunulacak sözlü ve poster bildirilerle  tartışılacaktır. Son yıllarda özellikle dünya yem 

hammadde fiyatlarında yaşanan yüksek fiyat artışları ve 2008 sonlarına doğru dünya 

ekonomisini sarsmaya başlayan ve etkileri süren finansal krizin hayvansal üretime 

olan olumsuz yansımaları alternatif yem kaynaklarına olan bilgi ihtiyacını ön plana 

çıkarmıştır. Bu alanda ortaya çıkan gelişmeleri değerlendirmek, etkili çözümler 

üretmek ve güncel bilgilerin paylaşılması amacıyla ‘alternatif ve ekonomik yem 

kaynakları’ üzerine uzman konuşmacıların yer alacağı bir oturum yapılacaktır. 

Ülkemiz bilim insanları ve konuk bilim insanlarının bu alandaki bilgi  birikiminin 

paylaşılması ve alternatif yem kaynaklarının verimli bir şekilde  kullanımını 

sağlayacak  besleme stratejileri ve modellerinin  ortaya konulması önemli faydalar 

saylayacaktır.  Ayrıca küresel ısınmaya yönelik olarak hayvan besleme açısından 

yapılabilecek uygulamalar ile  çevre dostu üretim için hayvan besleme teknikleri de 

kongremizde  önemli başlıklardan biridir. 

Bu amaçla konusunda uzman bilim insanları ve sektör temsilcilerinin kongreye davet  

edilerek tebliğ sunmaları sağlanacaktır. 

 



Tebliğ Konu Başlıkları 

• Alternatif Yem Kaynakları ve Hayvan Besleme Stratejileri(DDGS, Fındık 

Küspesi, Palm Küspesi, Gliserin ve daha fazlası) 

• Küresel Isınma-Hayvan Besleme Etkileşimi 

• Hayvan Besleme-Çevre Dostu Üretim İlişkisi 

• Yemler ve Yem Katkı Maddeleri 

• Karma ve Kaba Yem Teknolojisi ve Yeni Gelişmeler 

• Yem Hijyeni 

• Beslenme Fizyolojisi ve Metabolizma 

• Ruminant Besleme 

• Kanatlı Besleme 

• Balık Besleme 

• At Besleme 

• Ülkemiz Hayvancılığı açısından yem üretim, ithalat ve ihracat politikaları, 

teşvikler, vergiler 

Kongre, hayvan besleme bilim dalında görev yapan Ziraat ve Veteriner Fakülteleri 

öğretim elemanları arasındaki birlikteliği de güçlendirecek olması açısından ayrı bir 

önem taşımaktadır. Her iki meslek mensuplarının el ele hayvancılık bilimine ve 

sorunlarının çözümüne sağlayacakları katkı daha üst düzeyde olacaktır. Hayvan 

Besleme alanında yapılan araştırmalarda eşgüdümün sağlanması, kalitenin artırılması 

ve yeni projelerde konu tekrarlarının önlenerek israfın engellenmesi açısından da 

işbirliği son derece önemlidir.  Bu nedenlerle V. Ulusal Hayvan Besleme Kongresi 

sadece dernek üyelerine değil, aynı zamanda ülkemiz hayvan besleme bilimine ve 

hayvancılık sektörüne katkıda bulunmak isteyen tüm araştırmacılara ve konu ile ilgili 

sektör mensuplarına açık olacaktır. Zor bir yılın başındayız. Bizler buna rağmen 

yüksek kaliteli bir kongreyi başaracağımıza inanıyoruz. Ülkemiz hayvancılığının tüm 

paydaşları gelin el ele verelim, bilgiyi, tecrübeyi ve inancı paylaşalım. Çalışmaktan 

yılmayalım ve 2009 sonbaharında başarmanın tadını büyükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinin kalbi Trakya bölgesinde, Çorlu’da birlikte tadalım. 
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GENEL BİLGİLER 

Kongre tarihi ve Yeri 

V. Ulusal Hayvan Besleme Kongresi (Uluslararası katılımlı) 30 Eylül -3 Ekim 2009 

tarihleri arasında Çorlu SILVERSIDE OTEL’de gerçekleştirilecektir. 

 

Kongreye  Katılım ve Kongre Kayıt Ücreti  

Kongreye 2 türlü katılım mümkün olacaktır. 

1-Paket Program Dahilinde Katılım:3 günlük paket program olarak katılım 

halinde kongre kayıt ücreti alınmayacaktır. 3 günlük konaklama halinde dernek 

üyelerimize ve diğer katılımcılara oda çeşidine göre uygulanacak günlük konaklama 

ücretleri (her şey dahil ) aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Erken kayıt yaptıracak 

katılımcılara önemli avantajlar sağlanmıştır. 

 

Oda Tipi ve Kayıt Dönemine Göre Günlük Konaklama Ücretleri   

ERKEN KAYIT 

19 Haziran 2009’a kadar 

GEÇ KAYIT 

20 Haziran 2009 ve sonrası 

 

ODA TİPİ 

Derneğe 

Üye Olanlar 

Derneğe Üye 

Olmayanlar 

Derneğe Üye 

Olanlar 

Derneğe Üye 

Olmayanlar 

Single Oda 

(bir kişi) 

60 Euro, 

günlük 

75 Euro, 

günlük 

71 Euro, 

günlük 

80 Euro, 

günlük 

Double Oda 

(iki kişi) 

100 Euro, 

günlük 

120 Euro, 

günlük 

120 Euro, 

günlük 

130 Euro, 

günlük 

Triple Oda 

(Üç kişi) 

135 Euro, 

günlük 

170 Euro, 

günlük 

165 Euro, 

günlük 

185 Euro, 

günlük 

Not :Paket program 3 gece konaklamalı kongre katılımı için geçerlidir. Yukarıdaki fiyatlar 1 günlük her 

şey dahil oda fiyatlarını içermektedir (Örneğin erken kayıt yaptıran üyelerimiz için double odada 2 kişi 

konaklanması halinde ödenecek  paket program ücreti  toplam 300 euro olacaktır). 

 

Paket programda fiyatlara oda, açık büfe kahvaltı, açık büfe öğle yemeği+2 adet 

meşrubat, 2 adet kurabiyeli kahve molası, açık büfe akşam yemeği+2 adet yerli içki 

dahildir. Yaka kartı, kongre çantası, bildiri kitabı, bilimsel oturumlara katılım, çay ve 

kahve ikramları da paket program ücretine  dahil olup, düzenlenirse gala yemeği ve 

gezi hariçtir. 

Çocuklar : 0-6 yaş ücretsiz, 7-12 yaş % 50 indirimli olarak ücretlendirilecektir. 

 

2-Günlük Katılım:Kongreye günlük katılım kabul edilecektir. Günlük katılım ücreti 

erken kayıt döneminde 120 Türk lirası’dır. 20 haziran tarihinden sonra kongreye 



günü birlik katılacaklar için kongre kayıt ücreti 150 Türk lirasıdır. Günlük kongre 

katılım ücretine  öğle yemeğinin yanı sıra yaka kartı, kongre çantası, bildiri kitabı, 

bilimsel oturumlara katılım, çay ve kahve ikramları dahil olup, düzenlenirse gala 

yemeği ve gezi hariçtir.  

 

Gala yemeği ve gezi ücreti günün koşullarına göre belirlenecek ve sonraki 

duyurularda ilan edilecektir.   

Yaka kartının, kongrenin tüm bilimsel ve sosyal aktiviteleri süresince takılması 

zorunludur. 

Kongre kayıt ve konaklama  ücreti Euro olarak veya  o günkü Türkiye İş Bankası  

euro satış kuru üzerinden Türk Lirası olarak yatırılacaktır. Aşağıda Euro ve TL hesap 

numaraları verilmiştir. Alıcı olarak Necmettin ceylan, M.Kemal Küçükersan ve 

S.Doğan Tuncer isimlerinden en az ikisinin yazılması gerekir.  

 

Kongre Kayıt ve Konaklama  Ücretinin Yatırılacağı Hesap Numaraları: 

Euro yatıracaklar için  Türkiye İş Bankası Dışkapı Şubesi  4206 0170129 

TL yatıracaklar için      Türkiye İş Bankası Dışkapı Şubesi  4206 1066823 

 

Kongre Dili 

Kongre dili Türkçe’dir. Kongreye katılacak yabancılar sunumlarını İngilizce olarak 

yapacaklardır. 

 

Davet Mektubu 

Çalıştıkları kurumdan izin alarak kongreye katılmak isteyen meslektaşlarımıza  

istekleri üzerine davet mektubu verilecektir. 

 

Bildiriler 

Bildiriler sözlü ve poster sunumu şeklinde olacaktır. Sözlü bildiriler için ayrılan süre  

10- 15 dakika aralığında olacaktır. Gönderilen bildiri metinleri bilimsel kurul 

tarafından değerlendirilecek ve bildirinin sözlü veya poster sunum olmasına karar 

verilecektir. Kongre amacına uymayan ve bilim komitesi tarafından uygun 

bulunmayan bildirilerin yazarlarına bilgi verilecek ve metin geri gönderilmeyecektir. 

Tebliğ kabul sonuçları 12 Haziran 2009 tarihinde e posta yolu ile ve derneğimiz web 

sayfasında duyurulacaktır. Tebliğli katılımcılar için kongre kayıt ve konaklama ücretini 

son yatırma tarihi 14 Ağustos 2009’dur (20 Haziran 2009 sonrasının geç kayıt 



sayılacağı unutulmamalıdır). Bu tarihe kadar kongre ücretini yatırmayanların 

tebliğleri kongre kitabında yer almayacaktır. 

 

Bildiri Gönderme Son Tarihi 

Bildiri metinlerini son gönderme tarihi  30 Nisan 2009’dur. Bu tarihten sonra 

gönderilenler ve/veya postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

Bildiri metinleri mail ile doğrudan Prof.Dr.Necmettin CEYLAN’a gönderilecektir. Başka 

adreslere yapılan tebliğ başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

Tebliğlerin gönderileceği elektronik posta adresi : ceylan@agri.ankara.edu.tr 

 

Bildiri Yazım Kuralları 

Bildiri metinlerinin aşağıdaki hususlara dikkat edilerek hazırlanması gerekmektedir. 

 

1.Bildiriler Türkçe Özet, Abstract, Giriş, Materyal ve Metot, Bulgular,  Tartışma ve 

Sonuç bölümlerini içerecek şekilde hazırlanmalıdır.  

2.Bildiriler  Microsoft Word (7.0 ve üzeri) programında Times New Roman ile tek 

aralıklı yazılmalı, konu başlığında 12 (koyu), yazar adları ve diğer bölümlerde 10 

punto kullanılmalıdır. Sayfalarda soldan 4, sağdan 2, üstten 2.5 ve alttan 2 cm 

boşluk bırakılmalıdır. Bildiri metinleri 5 sayfayı aşmamalıdır. 

3.Başlık ilk harfleri büyük olarak yazılmalı, 1 satır boşluk verilerek yazar adları unvan 

olmaksızın yazılmalıdır. Yazar adresleri otomatik dip not olarak verilmelidir. Bildiriyi 

sunacak araştırmacının ismi altı çizilerek vurgulanmalıdır.  

4.Bildirilerde kaynak gösterilmesinde, şekil ve tablo oluşturulmasında Tubitak 

Veteriner Hayvancılık Dergisinde belirtilen esaslara uyulmalıdır. 

5.Bildiri metinleri kongre sekreteryasına elektronik posta ile yollanmalıdır. Elektronik 

belgeler soyadı ve konu başlığı kısaltması şeklinde kaydedilerek yollanmalıdır 

(Örneğin ciftci_enzim.doc ) 

6.Bildirisi poster olarak seçilmiş olan araştırıcılar posterlerini 70x100 cm boyutunda 

1-1.5 m’den okunabilecek şekilde hazırlayarak kendilerine bildirilecek tarihte ve 

saatte panolarına asmış olmalıdırlar. 

 

 

 

Sunum Olanakları 

Kongre salonunda tepegöz, slayt makinası , projektör ve bilgisayar bulunacaktır. 

Bildiri sunum materyali sunumdan 1 saat önce ilgili personele teslim edilmelidir. 



 

Sergiler ve Reklam 

Kongreye katılmak ve ürünlerini sergilemek isteyen sponsor  firmalar için istekleri 

doğrultusunda kongre salonu fuayesinde stand alanı sağlanacaktır. Kongrede  

sponsorluk yapanlar destek miktarlarına göre derecelendirilerek kongre kitabı ve 

davetiyelerde yer alacaklardır. Kongre kitabına reklam kabul edilecektir. Diğer 

tanıtım etkinlikleri için de kongre sekreterliğine müracaat edilmelidir. 

 

Kongre Merkezi 

Kongre  Silverside Hotel toplantı salonlarında düzenlenecektir. Kongre 
otelinin adres bilgileri aşağıdaki gibidir.  
Seymen Köyü, Balagazlı Mevkii, Çorlu Havaalanı Karşısı, Çorlu / TEKİRDAĞ 
Telefon : +90 282 684 27 00, Web: www.silverside.com.tr 
 

Kongre oteli İstanbul Çorlu E5 kara yolu üzerinde olup, İstanbul Atatürk Havaalanına 

90 km mesafededir. Çorlu merkeze uzaklığı 7 km’dir. Havayolu ile gelecekler için 

Çorlu havaalanına 5 dk mesafede olması önemli bir avantajdır. Ulaşım krıkisi 

aşağıdadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇORLU’ya Ulaşım  

Silverside Hotel Çorlu Havalimanının karşısında yer almaktadır. Çorluya uçak ile 

Ankara aktarmalı iç hat seferleri (Anadulu Jet) Şubat 2009’da başlamıştır. Erken 

rezervasyonla ucuz bilet almanızı önermekteyiz.  Şubat ayında  geçerli Ankara-Çorlu 

gidiş dönüş uçak bilet ücreti kişi başına 113 YTL’dir. Diğer illere göre fiyatlar 

değişmektedir.  İstanbul’a uzaklığı 1 saattir. Tekirdağ ilimizde yer alan Namık Kemal 

Üniversitesi kampüsüne olan uzaklığı ise 30 dakikadır. 

 

Kongre Bilim Ödülleri 

Kongreye gönderilen tebliğler oluşturulacak bilim jürisi  tarafından aşağıda belirtilen 

ödül için seçilecek ve kongre galasında ilan edilecektir.  

Ödül Kategorileri 

V.Ulusal Hayvan Besleme Kongresi En İyi Sözlü Tebliğ Ödülleri 

V.Ulusal Hayvan Besleme Kongresi En İyi Poster Tebliğ ÖDülleri 

 

Konaklama Bursu 

Kongreye tebliğli olarak katılan yaklaşık 10 genç araştırıcıya kongre boyunca ücretsiz 

konaklama (kahvaltı dahil) sağlanacaktır. Bursu alabilecek genç araştırmacının 

hayvan besleme alanında yüksek lisansını tamamlamış veya yüksek lisans öğrencisi 

olması istenmektedir (bursu alacak kişinin kongreye poster veya sözlü tebliğli olarak 

katılması tercih nedeni olacaktır). Konaklama bursundan faydalanmak isteyen 

adayların yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmaları şartı aranacaktır. 

 
Haberleşme 

Kongre ile ilgili güncel bilgiler ve önemli duyurular  Hayvan Besleme Bilim Derneğinin 

web sayfasında http://www.hayvanbeslemebilder.org  yer alacaktır.  

 

 

Kongre İle İlgili Güncel Bilgi ve Sorularınız İçin 

Prof.Dr.Kemal KÜÇÜKERSAN                                    Prof.Dr. Necmettin CEYLAN 

A.Ü.Veteriner Fakültesi        A.Ü. Ziraat Fakültesi 

Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları A.B.D.   Yemler ve Hayvan Besleme A.B.D. 

06110,Dışkapı-ANKARA-TÜRKİYE          06110, Dışkapı-ANKARA-TÜRKİYE 

Tel: 312 3170315/350                                                       Tel:312-5961753 
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